
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                                   R-DNAT-2010-005     
                                   SALTA,08 de febrero de 2010 
                                   Expediente Nº 10.439/09

VISTO:
La Resolución DNAT-2009-0998 mediante la cual se llama a 

inscripción de interesados para la cobertura de Un (1) cargo de 
Alumno  Auxiliar  Adscripto  “Ad-Honórem”  para  la  cátedra 
Introducción a la Geología de la Escuela de Geología; y

CONSIDERANDO:
Que la Comisión Asesora interviniente se ha expedido a fs. 

30-31 solicitando se amplíe de uno a cuatro el número de cargos 
de Alumnos Auxiliares Adscriptos y se designe a los alumnos Juan 
Veizaga, Pablo Montebelli, Romina Cruz y Pamela Chauque. 

Que la Comisión de Docencia y Disciplina aprueba el Dictámen 
de la Comisión de Docencia y Disciplina.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- AMPLIAR de Uno a Cuatro el número de cargos y en 
consecuencia DESIGNAR como ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS - “Ad-
Honórem” - a la cátedra INTRODUCCIÓN A LA GEOLOGÍA de la Escuela 
de Geología a partir del 10 de febrero de 2010 y por el término 
de un año a los siguientes alumnos:

– VEIZAGA SAAVEDRA, Juan Gonzalo DNI Nº 39.006.730
– MONTEBELLI, Pablo Daniel DNI Nº 34.066.523
– CRUZ, Romina Fabiola DNI Nº 34.606.919
– CHAUQUE PERALES, Pamela DNI Nº 35.048.757
ARTICULO 2º.-  La presente designación servirá como antecedente 
curricular, toda vez que se adjunte a la misma la resolución que 
certifique  el  efectivo  cumplimiento  de  esta  adscripción  por 
parte de los interesados.

Filename: R-AAA-INTROD.A LA GEOLOGÍA-DESIG-10.sxw



Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                                   R-DNAT-2010-005     
                                   SALTA,08 de febrero de 2010 
                                   Expediente Nº 10.439/09

ARTICULO 3º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a 
los interesados, a la cátedra, Escuela de Geología, Departamento 
Docencia, publíquese en la página de Internet de la Universidad 
Nacional de Salta y resérvese hasta el 09/02/11.-
aim.

  Lic. Dora Ana DAVIES        Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
       SECRETARIA                 D E C A N O
Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AAA-INTROD.A LA GEOLOGÍA-DESIG-10.sxw


		CONSIDERANDO:

